' V ' '

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Грозный

О переоформлении лицензии в части приложения
МБОУ «Корнеевская ООШ»

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом
от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Положением о лицензировании образовательной деятельности,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 сентября 2020 года № 1490 «О лицензировании образовательной
деятельности», на основании заявления руководителя муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Корнеевская основная
общеобразовательная школа» и акта выездной внеплановой проверки
№ 05/ВП/22 от 7 февраля 2022 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Переоформить лицензию в части приложения муниципальному
бюджетному общеобразовательному учреждению «Корнеевская основная
общеобразовательная школа» (далее -  МБОУ «Корнеевская ООШ») на право
осуществления образовательной деятельности в связи с намерением
лицензиата оказывать образовательные услуги по реализации новой
образовательной программы дополнительного образования детей и взрослых.

Организационно-правовая форма юридического лица: учреждение.
Место нахождения лицензиата: 366124, Чеченская Республика,

Наурский район, х. Корнеев, ул. Степная, д. 1.

Адрес места осуществления образовательной деятельности: 366124,
Чеченская Республика, Наурский район, х. Корнеев, ул. Степная, д. 1.

ОГРН 1092035000750; ИНН 2008002589.
2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации (начальник

Муциев А.Р.):
2.1. Переоформить лицензию в части приложения и выдать новое

приложение к лицензии Министерства образования и науки Чеченской
Республики (регистрационный № 2058 от 23 июля 2015 года серия 20JI02
№ 0000416) МБОУ «Корнеевская ООШ» на право осуществления
образовательной деятельности.

2.2. Приложение № 1 к лицензии Министерства образования и науки
Чеченской Республики (серия 20П02 № 0000474 от 23 июля 2015 года),
выданное МБОУ «Корнеевская ООШ» на право осуществления
образовательной деятельности, считать утратившим силу.

2.3. Ввести соответствующие изменения в реестр лицензий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа и соблюдением

образовательной организацией лицензионных требований оставляю за собой.

Муртазалиева Л.М., отдел лицензирования и государственной аккредитации, гл.специалист-эксперт
(8712) 22-46-68, licakkred@mail.ru

mailto:licakkred@mail.ru